

Bach & Kristensen ApS

Rebild Hedevej 14
9520 Skørping

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2020

Morten Bach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bach & Kristensen ApS
Rebild Hedevej 14
9520 Skørping

CVR-nr: 39477149

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i at udføre IT-relaterede konsulentytelser samt formuepleje af selskabets likvide formue fastlagt efter ledelsens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 599.276 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Skørping, den 1. maj 2020

Morten Bach
direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.314.550	1.370.678
Personaleomkostninger	1	-667.428	-653.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.839	-20.269
Resultat af ordinær primær drift		613.283	697.032
Andre finansielle indtægter		161.533	5.461
Øvrige finansielle omkostninger		-5.136	-51
Ordinært resultat før skat		769.680	702.442
Skat af årets resultat		-170.404	-155.386
Årets resultat		599.276	547.056
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		488.676	439.056
I alt		599.276	547.056

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		783.611	570.670
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.250
Tilgodehavende skat		57.133	614
Andre tilgodehavender		3.250	1.690
Tilgodehavender i alt		843.994	574.224
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.118.920	250.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.118.920	250.000
Likvide beholdninger		284.226	1.980.867
Omsætningsaktiver i alt		3.247.140	2.805.091
Aktiver i alt		3.247.140	2.805.091

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.426.118
Overført resultat		2.353.850	439.056
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		2.514.450	2.023.174
Hensættelse til udskudt skat		26.810	0
Hensatte forpligtelser i alt		26.810	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	39.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		573.176	630.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.704	112.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		705.880	781.917
Gældsforpligtelser i alt		705.880	781.917
Passiver i alt		3.247.140	2.805.091

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	513400	486395
Pensionsbidrag	111000	124000
Andre omkostninger til social sikring	7894	4923
	<u>632294</u>	<u>615318</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1